

Bleau A/S
Vejlbygade 16C, 8240 Risskov

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 29 81 46 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2017.

Søren Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bleau A/S
Vejlbygade 16C
8240 Risskov

CVR-nr.: 29 81 46 86
Stiftet: 27. november 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Søren Christiansen
Robert Møller Filtenborg
Peter Frode Terkildsen
Leif Johannes Lindeberg Nielsen

Direktion

Robert Møller Filtenborg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Siterex ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive IT virksomhed med leverancer af eget udviklet software. Primært henvendt til den almennyttige boligsektor og det kommunale marked.

Selskabets kerneprodukt moliri er en simpel og engagerende cloud-platform, der samler organisationer omkring vidensdeling og procesoptimering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets Ebita på 1.670.000 kr. er som forventet. Selskabet har i regnskabsåret måtte afskrive sin ejerandel i selskabet SiteRex ApS, og det ordinære resultat efter skat udgør 278.051 kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende ud fra årets udvikling og fortsatte omfattende investering i andre anvendelser af selskabets kerneprodukt Moliri.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	7.361.378	7.058.437
1 Personaleomkostninger	-5.690.409	-5.409.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.282.815	-890.332
Driftsresultat	388.154	758.982
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.490	-73.958
Andre finansielle indtægter	11.500	17.413
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.150	-156.758
Resultat før skat	312.994	545.679
Skat af årets resultat	-34.933	-138.209
Årets resultat	278.061	407.470
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-263.559
Overføres til overført resultat	278.061	671.029
Disponeret i alt	278.061	407.470

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Goodwill	766.250	1.231.250
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>1.396.533</u>	<u>2.019.613</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.162.783</u>	<u>3.250.863</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>153.001</u>	<u>208.673</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.001</u>	<u>208.673</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	120.573
Deposita	<u>83.432</u>	<u>80.958</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.432</u>	<u>201.531</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.399.216</u>	<u>3.661.067</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	686.380	769.735
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	109.844	234.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	681.563	393.327
Udskudte skatteaktiver	93.700	395.993
Andre tilgodehavender	17.375	22.329
Periodeafgrænsningsposter	<u>76.000</u>	<u>85.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.664.862</u>	<u>1.901.287</u>
Likvide beholdninger	<u>700.408</u>	<u>842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.365.270</u>	<u>1.902.129</u>
Aktiver i alt	<u>4.764.486</u>	<u>5.563.196</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	902.327	902.327
5 Overkurs ved emission	0	1.409.767
6 Overført resultat	751.758	-936.070
Egenkapital i alt	<u>1.654.085</u>	<u>1.376.024</u>
Gældsforpligtelser		
7 Ansvarlig lånekapital	692.394	668.980
8 Gæld til pengeinstitutter	88.529	127.224
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>780.923</u>	<u>796.204</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	49.921	101.553
Gæld til pengeinstitutter	1.474	1.025.519
Modtagne forudbetalinger fra kunder	688.478	827.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.461	142.791
Anden gæld	1.513.144	1.293.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.329.478</u>	<u>3.390.968</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.110.401</u>	<u>4.187.172</u>
Passiver i alt	<u>4.764.486</u>	<u>5.563.196</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.791.066	4.397.984
Pensioner	585.720	745.587
Andre omkostninger til social sikring	78.372	106.103
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>235.251</u>	<u>159.449</u>
	<u>5.690.409</u>	<u>5.409.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>105.150</u>	<u>156.758</u>
	<u>105.150</u>	<u>156.758</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>109.844</u>	<u>234.903</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>109.844</u>	<u>234.903</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>109.844</u>	<u>234.903</u>
	<u>109.844</u>	<u>234.903</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>902.327</u>	<u>902.327</u>
	<u>902.327</u>	<u>902.327</u>
Aktiekapitalen består af 902.327 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	1.409.767	1.409.767
Overført til overført resultat	<u>-1.409.767</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.409.767</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-936.070	-1.607.099
Årets overførte overskud eller underskud	278.061	671.029
Overført fra overskurs ved emission	1.409.767	0
	<u>751.758</u>	<u>-936.070</u>
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	692.394	668.980
	<u>692.394</u>	<u>668.980</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	138.450	182.789
Heraf forfalder inden for 1 år	-49.921	-55.565
	<u>88.529</u>	<u>127.224</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt kr. 2.000.000 til sikkerhed for bankengagement hos Spar Nord Bank. Der er stillet sikkerhed i følgende:		
Simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, indregnet til tkr. 686		
Driftinventar og driftsmateriel, indregnet til tkr. 153		
Goodwill, indregnet til tkr. 766		
Selskabet har herudover udstedt ejerpantebrev på kr. 229.025 i bil til sikkerhed for lån til Mercedes-Benz Finans Danmark A/S.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået en huslejekontrakt for lejemålet Vejlbøgade 16 C, hvoraf det fremgår, at lejemålet tidligst kan opsiges et halvt år inden fraflytning. Dette medfører en eventualforpligtelse på ca. tkr. 189.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Robert G. Filtenborg Holding ApS, CVR-nr. 29192170 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.